
VIABILIZACIÓN PRIORIZACIÓN APROBACIÓN VIABILIZACIÓN PRIORIZACIÓN APROBACIÓN VIABILIZACIÓN PRIORIZACIÓN APROBACIÓN

1

VIVIENDA Y 

DESARROLLO 

URBANO

ALCALA

ADECUACION REFORZAMIENTO 

ESTRUCTURAL Y OBRAS 

COMPLEMENTARIAS EDIFICIO DE LA 

ALCADIA DE ALCALA

MUNICIPIO DE ALCALA $ 687.742.397,00 $ 0 $ 687.742.397,00 $ 687.742.397,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE 

ALCALA
EL MUNICIPIO DE ALCALA SI WILLIAM VELASQUEZ ALEJANDRO AGUIRRE WILLAN VELASQUES ALEJANDRO AGUIRRE

2 AGRICULTURA

MEJORAMIENTO DE LA PRODUCCIÓN DE 

ALIMENTOS PARA EL AUTOCONSUMO DE 

LOS PEQUEÑOS PRODUCTORES 

AGROPECUARIOS DE LA ZONA RURAL 

PLANA DEL MUNICIPIO DE ANDALUCIA, 

VALLE DEL CAUCA, OCCIDENTE

MUNICIPIO DE ANDALUCIA $ 113.232.479,93 $ 0 $ 113.232.479,93 $ 113.232.479,93 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE 

ANDALUCIA
SUPERVISOR DEL MUNICIPIO SI GUSTAVO ADOLFO GIRON

CARLOS HUMBERTO 

TEJADA MENDIETA
GUSTAVO ADOLFO GIRON

CARLOS HUMBERTO 

MENDIETA

3 TRANSPORTE

AJUSTE POR ACUERDO 020 AL PROYECTO 

CONSTRUCCION DE 765 ML DE 

PAVIMENTO RIGIDO EN LOS SECTORES DE 

LA FLORESTA I, FLORESTA II, LA ESTACIÓN 

Y SAN VICENTE, AREA URBANA DEL 

MUNICIPIO DE ANDALUCIA VALLE DEL 

CAUCA

MUNICIPIO DE ANDALUCIA $ 128.962.048,45 $ 0 $ 128.962.048,45 $ 128.962.048,45 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI N/A N/A N/A APROBADO EN OCAD VIRTUAL GUSTAVO ADOLFO GIRON
CARLOS HUMBERTO 

TEJADA MENDIETA
GUSTAVO ADOLFO GIRON

CARLOS HUMBERTO 

MENDIETA

4

VIVIENDA Y 

DESARROLLO 

URBANO

DAGUA

ESTUDIOS Y DISEÑOS ESTRUCTURALES Y 

ARQUITECTONICOS PARA LA 

CONSTRUCCIÓN Y/O REMODELACIÓN DE 

LA GALERIA MUNICIPAL (FASE II)

MUNICIPIO DE DAGUA $ 80.694.995,00 $ 0 $ 80.694.995,00 $ 80.694.995,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE 

DAGUA

SUPERVISOR EL MUNICIPIO 

DE DAGUA
SI

DIEGO FERNANDO 

SOLARTE ALVAREZ
CARLOS ALBERTO OYOLA

DIEGO FERNANDO 

SOLARTE ALALAREZ
CARLOS ALBERTO OYOLA

5 AGRICULTURA

IMPLEMENTACIÓN DE GRANJAS 

PRODUCTIVAS PARA GARANTIZAR LA 

SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL 

PARA 75 MUJERES Y SUS FAMILIAS DE 

MINICIPIO DEL EL DOVIO

MUNICIPIO DE EL DOVIO $ 100.000.000,00 $ 0 $ 100.000.000,00 $ 100.000.000,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE EL 

DOVIO
EL MUNICIPIO DE EL DOVIO SI MIGUEL GUZMAN GARCIA

OSCAR WILSON PRIETO 

RAMIREZ
MIGUEL GUZMAN GARCIA

OSCR WILSON PRIETO 

RAMIREZ

6 TRANSPORTE

CONSTRUCCION PAVIMENTO EN 

CONCRETO RIGIDO PARA VIAS URBANAS 

EL DOVIO VALLE DEL CAUCA

MUNICIPIO DE EL DOVIO $ 481.701.198,00 $ 0 $ 481.701.198,00 $ 481.701.198,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE EL 

DOVIO
EL MUNICIPIO DE EL DOVIO SI MIGUEL GUZMAN GARCIA

OSCAR WILSON PRIETO 

RAMIREZ
MIGUEL GUZMAN GARCIA

OSCR WILSON PRIETO 

RAMIREZ

7

VIVIENDA Y 

DESARROLLO 

URBANO

CONSTRUCCIÓN PARQUE BARRIO NUEVO 

AMANECER DE EL CERRITO, VALLE DEL 

CAUCA OCCIDENTE

MUNICIPIO DE EL CERRITO $ 22.867.092,00 $ 0 $ 22.867.092,00 $ 22.867.092,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE EL 

CERRITO

EL MUNICIPIO DE EL 

CERRITO
SI

MAURICIO MARTINEZ 

PRADO
SEBASTIAN GAVIRIA

MAURICIO MARTINEZ 

PRADO
SEBASTIAN GAVIRIA

8

VIVIENDA Y 

DESARROLLO 

URBANO

CONSTRUCCIÓN CASA DE JUSTICIA LOCAL 

DE EL CERRITO, VALLE DEL CAUCA, 

OCCIDENTE

MUNICIPIO DE EL CERRITO $ 349.865.098,00 $ 0 $ 349.865.098,00 $ 349.865.098,00 $ 0,00 PENDIENTE REQUISITOS PENDIENTE SI PENDIENTE PENDIENTE SI PENDIENTE PENDIENTE SI PENDIENTE
EL MUNICIPIO DE EL 

CERRITO

EL MUNICIPIO DE EL 

CERRITO
PENDIENTE

QUEDA PRIORIZADO PENDIENTE 

PROXIMO OCAD VIRTUAL

MAURICIO MARTINEZ 

PRADO
JUAN FRACIER MORENO

MAURICIO MARTINEZ 

PRADO
JUAN FRACIER MORENO

9 TRANSPORTE PRADERA

PAVIMENTACIÓN DE LA DIAGONAL 3 

ENTRE CARRERA 3 Y 1B DEL BARRIO 

PUERTA DEL SOL DEL MUNICIPIO DE 

PRADERA VALLE DEL CAUCA

MUNICIPIO DE PRADERA $ 357.354.154,00 $ 0 $ 357.354.154,00 $ 357.354.154,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE 

PRADERA
EL MUNICIPIO DE PRADERA SI

ADOLFO LEON ESCOBAR 

PINEDA
ARBEY GIRALDO

ADOLFO LEON ESCOBAR 

PINEDA
ARBEY GIRALDO

10 TRANSPORTE LA CUMBRE

MEJORAMIENTO DE LA RED VIAL EN EL 

AREA RURAL SECTOR LAS COLONIAS - VIA 

ARBOLEDA DEL MUNICIPIO DE LA CUMBRE 

VALLE DEL CAUCA

MUNICIPIO DE LA CUMBRE $ 202.137.467,00 $ 0 $ 202.137.467,00 $ 202.137.467,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO LA 

CUMBRE
EL MUNICIPIO LA CUMBRE SI JORGE BARRERA BARCO

CARLOS ANDRES 

HERNANDEZ
JORGE BARRERA BARCO

CARLOS ANDRES 

HERNANDEZ

11 TRANSPORTE

MEJORAMIENTO Y PAVIMENTACION VIA 

URBANA CORREGIMIENTO DE SALONICA, 

RIO FRIO VALLE

MUNICIPIO DE RIOFRIO $ 175.787.326,00 $ 0 $ 175.787.326,00 $ 175.787.326,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE 

RIOFRIO
EL MUNICIPIO DE RIOFRIO SI

ROBERTH ANTONIO 

VELASQUEZ
JORGE GRISALES

ROBERTH ANTONIO 

VELASQUEZ
JORGE GRISALES

12 TRANSPORTE

MEJORAMIENTO Y PAVIMENTACION VIA 

URBANA CORREGIMIENTO DE LA ZULIA, 

RIO FRIO VALLE

MUNICIPIO DE RIOFRIO $ 141.591.004,00 $ 0 $ 141.591.004,00 $ 141.591.004,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE 

RIOFRIO
EL MUNICIPIO DE RIOFRIO SI

ROBERTH ANTONIO 

VELASQUEZ
JORGE GRISALES

ROBERTH ANTONIO 

VELASQUEZ
JORGE GRISALES

13 TRANSPORTE
MEJORAMIENTO DE VIAS PAVIMENTO EN 

CONCRETO VIA CRA8 ENTRE CALLES 8 Y 9
MUNICIPIO DE ROLDANILLO $ 124.226.395,00 $ 0 $ 124.226.395,00 $ 124.226.395,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI

EL MUNICIPIO DE 

ROLDANILLO

EL MUNICIPIO DE 

ROLDANILLO
SI

JULIAN ALBERTO 

CABRERA
ANTONIO JOSE JIMENEZ

JULIAN ALBERTO 

CABRERA
ANTONIO JOSE JIMENEZ

14 TRANSPORTE

MEJORAMIENTO DE VIAS PAVIMENTO EN 

CONCRETO VIA CRA 10 ENTRE CALLES  15 

Y 17

MUNICIPIO DE ROLDANILLO $ 107.403.395,00 $ 0 $ 107.403.395,00 $ 107.403.395,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE 

ROLDANILLO

EL MUNICIPIO DE 

ROLDANILLO
SI

JULIAN ALBERTO 

CABRERA
ANTONIO JOSE JIMENEZ

JULIAN ALBERTO 

CABRERA
ANTONIO JOSE JIMENEZ

15 TRANSPORTE
MEJORAMIENTO DE VIAS PAVIMENTO EN 

CONCRETO VIA CALLE 7 ENTRE CRAS 8 Y 9
MUNICIPIO DE ROLDANILLO $ 139.789.327,00 $ 0 $ 139.789.327,00 $ 139.789.327,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI

EL MUNICIPIO DE 

ROLDANILLO

EL MUNICIPIO DE 

ROLDANILLO
SI

JULIAN ALBERTO 

CABRERA
ANTONIO JOSE JIMENEZ

JULIAN ALBERTO 

CABRERA
ANTONIO JOSE JIMENEZ

16 TRANSPORTE

MEJORAMIENTO DE VIAS PAVIMENTO EN 

CONCRETO VIA CALLEJÓN 2 

CORREGIMIENTO DE SANTA RITA

MUNICIPIO DE ROLDANILLO $ 134.944.344,00 $ 0 $ 134.944.344,00 $ 134.944.344,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE 

ROLDANILLO

EL MUNICIPIO DE 

ROLDANILLO
SI

JULIAN ALBERTO 

CABRERA
ANTONIO JOSE JIMENEZ

JULIAN ALBERTO 

CABRERA
ANTONIO JOSE JIMENEZ

17 TRANSPORTE

MEJORAMIENTO DE VIAS PAVIMENTO EN 

CONCRETO VIA CALLEJÓN 2 

CORREGIMIENTO DE MORELIA

MUNICIPIO DE ROLDANILLO $ 156.745.240,00 $ 0 $ 156.745.240,00 $ 156.745.240,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE 

ROLDANILLO

EL MUNICIPIO DE 

ROLDANILLO
SI

JULIAN ALBERTO 

CABRERA
ANTONIO JOSE JIMENEZ

JULIAN ALBERTO 

CABRERA
ANTONIO JOSE JIMENEZ

18 TRANSPORTE

MEJORAMIENTO DE VIAS ANDENES EN 

CONCRETO VIA PRINCIPAL 

CORREGIMIENTO DE PALMAR GUAYABAL

MUNICIPIO DE ROLDANILLO $ 75.991.391,00 $ 0 $ 75.991.391,00 $ 75.991.391,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE 

ROLDANILLO

EL MUNICIPIO DE 

ROLDANILLO
SI

JULIAN ALBERTO 

CABRERA
ANTONIO JOSE JIMENEZ

JULIAN ALBERTO 

CABRERA
ANTONIO JOSE JIMENEZ

19

AGUA POTABLE Y 

SANEAMIENTO 

BASICO

CONSTRUCCIÓN REDES DE ACUEDUCTO, 

ALCANTARILLADO Y ANDENES 

URBANIZACIÓN COLINAS DE TOTOCAL 

ETAPA 1, CORREGIMIENTO DE TODOS LOS 

SANTOS, SAN PEDRO VALLE DEL CAUCA

MUNICIPIO DE SAN PEDRO $ 204.134.170,00 $ 0 $ 204.134.170,00 $ 204.134.170,00 $ 0,00
CUMPLE 

REQUISITOS(PENDIENTE 

OCAD)

PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE
QUEDA PENDIENTE PROXIMO OCAD 

VIRTUAL

ALVARO ANTONIO 

REBELLON TAZCON

MARIA PATRICIA 

GONZALES RAMOS

ALVARO ANTONIO 

REBELLON TAZCON

MARIA PATRICIA 

GONZALES RAMOS

20 TRANSPORTE

PAVIMENTOS CALLES 6E Y 6F Y DIAGONAL 

7 ENTRE CALLES 6E Y 6F, URNANIZACIÓN 

COLINAS DE TOTOCAL ETAPA 1, 

CORREGIMIENTO DE TODOS LOS SANTOS, 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO VALLE DEL 

CAUCA, OCCIDENTE

MUNICIPIO DE SAN PEDRO $ 304.033.419,00 $ 0 $ 304.033.419,00 $ 304.033.419,00 $ 0,00
CUMPLE 

REQUISITOS(PENDIENTE 

OCAD)

PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE PENDIENTE
QUEDA PENDIENTE PROXIMO OCAD 

VIRTUAL

ALVARO ANTONIO 

REBELLON TAZCON

MARIA PATRICIA 

GONZALES RAMOS

ALVARO ANTONIO 

REBELLON TAZCON

MARIA PATRICIA 

GONZALES RAMOS

21

VIVIENDA Y 

DESARROLLO 

URBANO

TRUJILLO

MEJORAMIENTO DEL ESPACIO PUBLICO 

DEL PARQUE GENERAL SANTANDER Y VIAS 

ALEDAÑAS DEL MUNICIPIO DE TRUJILLO 

VALLE DEL CAUCA, OCCIDENTE

MUNICIPIO DE TRUJILLO $ 1.477.330.257,00 $ 0 $ 1.477.330.257,00 $ 1.477.330.257,00 $ 0,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE 

TRUJILLO
EL MUNICIPIO DE TRUJILLO SI JOSE LUIS DUQUE LEANDRO GUTIERREZ JOSE LUIS DUQUE LEANDRO GUTIERREZ

22

VIVIENDA Y 

DESARROLLO 

URBANO

ZARZAL
RECONSTRUCCION PARQUE PRINCIPAL 

CORREGIMIENTO DE LA PAILA, MUNICPIO 

DE ZARZAL VALLE DEL CAUCA

MUNICIPIO DE ZARZAL $ 1.057.118.812,00 $ 0 $ 1.057.118.812,00 $ 688.836.804,00 $ 368.282.008,00 CUMPLE REQUISITOS SI SI SI SI SI SI SI SI SI
EL MUNICIPIO DE 

ZARZAL
EL MUNICIPIO DE ZARZAL SI

MARIA ALEJANDRA 

PERDOMO
FELIPE ANDRES ALVAREZ

MARIA ALEJANDRA 

PERDOMO
FELIPE ANDRES ALVAREZ

23 TRANSPORTE SEVILLA

PAVIMENTACIÓN Y REPOSICION DE LOSA 

EN PAVIMENTO HIDRAULICO Y FLEXIBLE 

EN LA ZONA URBANA Y RURAL EN EL 

MUNICIPIO DE SEVILLA

MUNICIPIO DE SEVILLA $ 1.100.000.000,00 $ 0 $ 1.100.000.000,00 $ 1.100.000.000,00 $ 0,00 PENDIENTE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Se presenta el proyecto sólo con carácter 

informativo, para ser sometido a 

consideración en una próxima sesión del 

OCAD

RAFAEL ANDRES 

QUINTERO CEBALLOS
MARIA ERNESTINA ORTIZ

RAFAEL ANDRES 

QUINTERO CEBALLOS
MARIA ERNESTINA ORTIZ

24 MEJORAMIENTO Y PAVIMENTACIÓN CALLE 

7 ENTRE CARRERA 5 Y 7 CALIMA DARIEN, 

VALLE DEL CAUCA

MUNICIPIO DE CALIMA $ 202.000.000,00 $ 0 $ 202.000.000,00 $ 202.000.000,00 $ 0,00 PENDIENTE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Se presenta el proyecto sólo con carácter 

informativo, para ser sometido a 

consideración en una próxima sesión del 

OCAD

LUIS EDUARDO VARGAS ALVARO PATIÑO LUIS EDUARDO VARGAS ALVARO PATIÑO

25 ADECUACION PLAZOLETA DE COMIDAS 

GALERIA MUNICIPAL, CALIMA EL DARIEN 

VALLE DEL CAUCA

MUNICIPIO DE CALIMA $ 184.000.000,00 $ 0 $ 184.000.000,00 $ 184.000.000,00 $ 0,00 PENDIENTE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Se presenta el proyecto sólo con carácter 

informativo, para ser sometido a 

consideración en una próxima sesión del 

OCAD

LUIS EDUARDO VARGAS ALVARO PATIÑO LUIS EDUARDO VARGAS ALVARO PATIÑO

CALIMATRANSPORTE

SECRETARIO 

DE 

PLANEACIÓN 

MUNICIPAL

VERIFICACIÓN 

ACUERDO 017 

POR 

SECRETARÍA 

TÉCNICA OCAD

VALOR TOTAL
VALOR 

COFINANCIACION

VALOR TOTAL 

SOLICITADO SGR

VALOR SOLICITADO 

SGR  2013-2014 FCR

VALOR 

SOLICITADO SGR 

2015-2016 FCR 

VIGENCIAS 

FUTURAS 

EJECUTOR PROPUESTO
OBSERVACIONES DEL 

OCAD

PRESIDENTE 

DEL OCAD

SECRETARIO 

TÉCNICO DEL 

OCAD

ALCALDE 

MUNICIPAL

APROBADO

VOTO GOBIERNO NACIONAL VOTO GOBIERNO DEPARTAMENTAL VOTO GOBIERNO MUNICIPAL

EJECUTOR 

DESIGNADO

INTERVENTOR

DESIGNADO

SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS

OCAD DEPARTAMENTAL DEL VALLE DEL CAUCA
MATRIZ DE PROYECTOS DE INVERSIÓN APROBADOS

SESIÓN "OCADTON": 11 DE SEPTIEMBRE DE  2014 - CALI-VALLE

# SECTOR MUNICIPIO
NOMBRE DEL PROYECTO 

DE INVERSIÓN

SAN PEDRO

EL CERRITO

ANDALUCIA

EL DOVIO

RIOFRIO

ROLDANILLO



26 TRANSPORTE
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN 

CONCRETO RIGIDO URBANIZACION SILVIO 

ARBELAEZ Y CARRERA 3 ENTRE CALLES 0 Y 

1 (FRENTE AL CEMENTERIO) MUNICIPIO 

DE EL CAIRO, VALLE DEL CAUCA

MUNICIPIO DE EL CAIRO $ 267.731.342,00 $ 0 $ 267.731.342,00 $ 267.731.342,00 $ 0,00 PENDIENTE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Se presenta el proyecto sólo con carácter 

informativo, para ser sometido a 

consideración en una próxima sesión del 

OCAD

UBEIMAR DELGADO 

BLANDON

JUAN GUILLERMO 

VALENCIA DE LA TORRE
JOSE DAVID GOMEZ JHON JAIRO GOMEZ

27
ENERGIA 

ELECTRICA
REMODELACION DE LUMINARIAS DEL 

CORREGIMIENTO DE ALBANIA Y EL 

MUNICIPIO DEL CAIRO VALLE DEL CAUCA

MUNICIPIO DE EL CAIRO $ 168.641.314,00 $ 0 $ 168.641.314,00 $ 168.641.314,00 $ 0,00 PENDIENTE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Se presenta el proyecto sólo con carácter 

informativo, para ser sometido a 

consideración en una próxima sesión del 

OCAD

UBEIMAR DELGADO 

BLANDON

JUAN GUILLERMO 

VALENCIA DE LA TORRE
JOSE DAVID GOMEZ JHON JAIRO GOMEZ

28 TRANSPORTE EL AGUILA

AJUSTE POR ACUERDO 020 AL PROTYECTO 

CONSTRUCION DE 461,40 METROS DE 

PAVIMENTO RIGIDO EN K0+427 HASTA 

K0+888,4 DE LA VIA EL AGUILA - VEREDA 

EL GUAYABO, MUNICIPIO DEL AGUILA, 

VALLE DEL CAUCA 

MUNICIPIO DE EL AGUILA $ 373.551.163,00 $ 0,00 $ 373.551.163,00 $ 373.551.163,00 $ 0,00 PENDIENTE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Se presenta el proyecto sólo con carácter 

informativo, para ser sometido a 

consideración en una próxima sesión del 

OCAD

UBEIMAR DELGADO 

BLANDON

JUAN GUILLERMO 

VALENCIA DE LA TORRE

NELLY ARGENY 

GRAJALES
ARGEMIRO SERNA

8.919.575.828,38$      -$                            8.919.575.828,38$              8.551.293.820,38$        368.282.008,00$     

PROYECTADO: Paula Andrea Rios

REVISADO: Carlos Humberto Arias

FECHA: Septiembre 11 de 2014

EL CAIRO

VALOR TOTAL SGR PROYECTOS PRESENTADOS A OCADTON 8.919.575.828,38$                                             

VALOR TOTAL SGR PROYECTOS PENDIENTES POR PRESENTAR PROXIMOS OCAD 3.153.956.506,00$                                             

VALOR TOTAL SGR PROYECTOS APROBADOS EN OCADTON (18 PROYECTOS) 5.765.619.322,38$                                             

TOTAL PROYECTOS (21), MUNICIPIOS (12)


